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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30018837

30002775

30010280

30006185

30007475

30009332

30007876

30011776

30010152

30011843

30007475

30000626

30007475

30018254

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

IES LOS ALBARES

IES BENIAJÁN

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES D. JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNIÚ

IES PRADO MAYOR

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

IES BEN ARABI

IES SAN ISIDORO

IES ALQUIBLA

IES D. JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNIÚ
IES VALLE DE LEIVA

IES D. JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNIÚ
IES FELIPE II

MOLINA DE 
SEGURA
CIEZA

MURCIA

MURCIA

TOTANA

TOTANA

YECLA

CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

TOTANA

ALHAMA DE 
MURCIA
TOTANA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA
CIEZA

BENIAJAN

MURCIA

TOTANA

TOTANA

YECLA

CARTAGENA

DOLORES 
(LOS)
ALBERCA DE 
LAS TORRES

TOTANA

ALHAMA DE 
MURCIA
TOTANA

MAZARRÓN

0590A0
6

0590F05

0590F05

0590F05

0590F05

0590F05

0590F05

0590F06

0590F06

0590F06

0590F06

0590F08

0590F08

0590F17

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
AFINES

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30006392

30007876

30011685

30008340

30010966

30012999

30013451

30001230

30002404

30012756

30013505

30010942

30012288

30018837

30004929

IES MARQUES DE LOS VELEZ

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

IES FELIPE DE BORBON

IES FRANCISCO DE GOYA

IES MARIANO BAQUERO GOYANES

IES MONTE MIRAVETE

IES MAR MENOR

IES EUROPA

IES ALCÁNTARA

IES VALLE DEL SEGURA

IES LOS MOLINOS

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

IES ALQUERIAS

MURCIA

YECLA

CEUTÍ

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

ÁGUILAS

ALCANTARILL
A
BLANCA

CARTAGENA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA
MURCIA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN
YECLA

CEUTI

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

TORREAGÜER
A

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

AGUILAS

ALCANTARILL
A
BLANCA

CARTAGENA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA
ALQUERIAS

0590F17

0590F17

0590F19

0590I01

0590I01

0590I01

0590I01

0590I05

0590I05

0590I05

0590I05

0590I05

0590I05

0590I05

0590I05

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30008352

30011338

30009010

30008480

30020224

30000328

30001308

30013505

30012896

30008467

30011879

30006392

30019660

IES EL CARMEN

IES MIGUEL ESPINOSA

IES ALJADA

IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

IES NÚMERO 2 DE SANTOMERA

IES ALFONSO ESCÁMEZ

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES LOS MOLINOS

IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR

IES RICARDO ORTEGA

IES JUAN CARLOS I

IES MARQUES DE LOS VELEZ

IES Nº 2

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR
SANTOMERA

ÁGUILAS

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA
MURCIA

MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

MURCIA

MURCIA

PUENTE 
TOCINOS

SAN PEDRO 
DEL PINATAR
SANTOMERA

AGUILAS

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)
FUENTE 
ALAMO

MURCIA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

0590I05

0590I05

0590I05

0590I05

0590I05

0590I06

0590I06

0590I06

0590I06

0590I06

0590I06

0590I06

0590I06

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 13
horas

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

AFINES

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30001308

30001758

30009009

30003445

30010577

30008480

30002404

30011764

30001291

30012896

30008467

30019052

30006392

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES JIMENEZ DE LA ESPADA

IES ALQUIPIR

IES FRANCISCO ROS GINER

IES JOSE PLANES

IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

IES ALCÁNTARA

IES MIGUEL HERNANDEZ

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR

IES RICARDO ORTEGA

I.E.S.O. PUEBLOS DE LA VILLA

IES MARQUES DE LOS VELEZ

CARAVACA DE
LA CRUZ
CARTAGENA

CEHEGÍN

LORCA

MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

ALCANTARILL
A
ALHAMA DE 
MURCIA
CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA
FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA
MURCIA

CARAVACA DE
LA CRUZ
CARTAGENA

CEHEGIN

LORCA

MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

ALCANTARILL
A
ALHAMA DE 
MURCIA
CARAVACA DE
LA CRUZ

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)
FUENTE 
ALAMO

FUENTE 
ALAMO

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

0590I07

0590I07

0590I07

0590I07

0590I07

0590I07

0590I08

0590I08

0590I08

0590I08

0590I08

0590I08

0590I08

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 13
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30012999

30006823

30020224

30019982

30001308

30012896

30002568

30010942

30008558

30009010

30006823

30008352

30019982

IES MONTE MIRAVETE

IES POETA JULIAN ANDUGAR

IES NÚMERO 2 DE SANTOMERA

IES NÚMERO 3 DE YECLA

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR

IES VEGA DEL ARGOS

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES RAMON Y CAJAL

IES ALJADA

IES POETA JULIAN ANDUGAR

IES EL CARMEN

IES NÚMERO 3 DE YECLA

MURCIA

SANTOMERA

SANTOMERA

YECLA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

CEHEGÍN

MAZARRÓN

MURCIA

MURCIA

SANTOMERA

MURCIA

YECLA

TORREAGÜER
A

SANTOMERA

SANTOMERA

YECLA

CARAVACA DE
LA CRUZ

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)
CEHEGIN

MAZARRÓN

MURCIA

PUENTE 
TOCINOS

SANTOMERA

MURCIA

YECLA

0590I08

0590I08

0590I08

0590I08

0590I09

0590I09

0590I09

0590I09

0590I09

0590I09

0590I09

0590I16

0590I16

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Tiempo 
Parcial 14

horas
Tiempo 

Parcial 13
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30012847

30009009

30009319

30010942

30011843

30013542

30008352

30008686

30013451

30019660

30008901

30019982

30002404

30003202

IES VILLA DE ALGUAZAS

IES ALQUIPIR

IES INFANTA ELENA

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES ALQUIBLA

IES LA BASILICA

IES EL CARMEN

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

IES MAR MENOR

IES Nº 2

IES SIERRA MINERA

IES NÚMERO 3 DE YECLA

IES ALCÁNTARA

IES ARZOBISPO LOZANO

ALGUAZAS

CEHEGÍN

JUMILLA

MAZARRÓN

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
UNIÓN (LA)

YECLA

ALCANTARILL
A
JUMILLA

ALGUAZAS

CEHEGIN

JUMILLA

MAZARRÓN

ALBERCA DE 
LAS TORRES
ALGEZARES

MURCIA

MURCIA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
UNION (LA)

YECLA

ALCANTARILL
A
JUMILLA

0590I17

0590I17

0590I17

0590I17

0590I17

0590I17

0590I17

0590I17

0590I17

0590I17

0590I17

0590I17

0590I19

0590I19

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Tiempo 
Parcial 14

horas
Tiempo 

Parcial 13
horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30013542

30010280

30008686

30011880

30013441

30000316

30002404

30012835

30000626

30011764

30008753

30012756

30013499

IES LA BASILICA

IES BENIAJÁN

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

IES ABANILLA

IES VILLA DE ABARÁN

IES REY CARLOS III

IES ALCÁNTARA

IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA

IES VALLE DE LEIVA

IES MIGUEL HERNANDEZ

IES DR.PEDRO GUILLEN

IES VALLE DEL SEGURA

IES ORÓSPEDA 

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ABANILLA

ABARÁN

ÁGUILAS

ALCANTARILL
A
ALCÁZARES 
(LOS)
ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA
ARCHENA

BLANCA

CARAVACA DE
LA CRUZ

ALGEZARES

BENIAJAN

MURCIA

ABANILLA

ABARAN

AGUILAS

ALCANTARILL
A
ALCAZARES 
(LOS)
ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA
ARCHENA

BLANCA

ARCHIVEL

0590I19

0590I19

0590I19

0590001

0590001

0590001

0590001

0590001

0590001

0590001

0590001

0590001

0590001

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 

Parcial 11
horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30001291

30001308

30001758

30001758

30005284

30002568

30002763

30011697

30019064

30008340

30011843

30004929

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES JIMENEZ DE LA ESPADA

IES JIMENEZ DE LA ESPADA

IES CARTHAGO SPARTARIA

IES VEGA DEL ARGOS

IES DIEGO TORTOSA

IES RAMON ARCAS MECA

IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS

IES FRANCISCO DE GOYA

IES ALQUIBLA

IES ALQUERIAS

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

CIEZA

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA
MURCIA

MURCIA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

PALMA (LA)

CEHEGIN

CIEZA

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA
ALBERCA DE 
LAS TORRES
ALQUERIAS

0590001

0590001

0590001

0590001

0590001

0590001

0590001

0590001

0590001

0590001

0590001

0590001

Tiempo 
Parcial 12

horas
Tiempo 

Parcial 11
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30006161

30008352

30008558

30010978

30012045

30018321

30013451

30010981

30001291

30012276

30002763

30011971

IES FLORIDABLANCA

IES EL CARMEN

IES RAMON Y CAJAL

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES LA FLOTA

IES FEDERICO BALART

IES MAR MENOR

IES SALVADOR SANDOVAL

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES MEDITERRANEO

IES DIEGO TORTOSA

IES SANTA MARIA DE LOS BAÑOS

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PLIEGO

SAN JAVIER

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
CARAVACA DE
LA CRUZ
CARTAGENA

CIEZA

FORTUNA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PLIEGO

SANTIAGO DE 
LA RIBERA
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
CARAVACA DE
LA CRUZ
CARTAGENA

CIEZA

FORTUNA

0590001

0590001

0590001

0590001

0590001

0590001

0590001

0590001

0590002

0590002

0590002

0590002

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 11
horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 11
horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30008467

30003202

30012288

30011843

30006173

30010978

30011879

30010981

30013441

30000316

30008753

IES RICARDO ORTEGA

IES ARZOBISPO LOZANO

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES ALQUIBLA

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES JUAN CARLOS I

IES SALVADOR SANDOVAL

IES VILLA DE ABARÁN

IES REY CARLOS III

IES DR.PEDRO GUILLEN

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA
JUMILLA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
ABARÁN

ÁGUILAS

ARCHENA

FUENTE 
ALAMO

JUMILLA

MOLINA DE 
SEGURA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

MURCIA

MURCIA

MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
ABARAN

AGUILAS

ARCHENA

0590002

0590002

0590002

0590002

0590002

0590002

0590002

0590002

0590003

0590003

0590003

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30010553

30013505

30002568

30011685

30003445

30019064

30006151

30006185

30008686

30008686

30011879

30012045

30006859

IES EMILIO PEREZ PIÑERO

IES LOS MOLINOS

IES VEGA DEL ARGOS

IES FELIPE DE BORBON

IES FRANCISCO ROS GINER

IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS

IES ALFONSO X EL SABIO

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 
IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

IES JUAN CARLOS I

IES LA FLOTA

CPEIBas ARTEAGA

CALASPARRA

CARTAGENA

CEHEGÍN

CEUTÍ

LORCA

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CALASPARRA

CARTAGENA

CEHEGIN

CEUTI

LORCA

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SUCINA

0590003

0590003

0590003

0590003

0590003

0590003

0590003

0590003

0590003

0590003

0590003

0590003

0590003

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL
AFINES

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30007165

30007864

30011582

30000316

30000316

30001230

30012501

30000471

30008790

30012847

30011764

30008753

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

CEA COMARCA ORIENTAL

IES REY CARLOS III

IES REY CARLOS III

IES EUROPA

CEA AGUILAS

IES FRANCISCO SALZILLO

IES SANJE

IES VILLA DE ALGUAZAS

IES MIGUEL HERNANDEZ

IES DR.PEDRO GUILLEN

TORRE-
PACHECO

YECLA

ABANILLA

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ALCANTARILL
A
ALCANTARILL
A

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

DOLORES

YECLA

ABANILLA

AGUILAS

AGUILAS

AGUILAS

AGUILAS

ALCANTARILL
A
ALCANTARILL
A

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

0590003

0590003

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

Tiempo 
Parcial 14

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
SIN 

PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30001308

30012744

30001801

30008650

30011776

30011685

30002763

30018217

30003445

30003457

30003469

30010516

30011697

30019064

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES PEDRO PEÑALVER

IES POLITECNICO

IES JUAN SEBASTIAN ELCANO

IES BEN ARABI

IES FELIPE DE BORBON

IES DIEGO TORTOSA

I.E.S.O. I.E.S.O. DE LIBRILLA

IES FRANCISCO ROS GINER

IES JOSÉ IBAÑEZ MARTIN

IES SAN JUAN BOSCO

CEA ALTO GUADALENTIN

IES RAMON ARCAS MECA

IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEUTÍ

CIEZA

LIBRILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

CARAVACA DE
LA CRUZ

ALGAR (EL)

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEUTI

CIEZA

LIBRILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

2

2

1

2

1

2

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30012562

30010565

30012288

30018837

30008856

30004668

30009320

30011843

30010280

30012872

30013554

30005612

30006151

30006197

CEA MAZARRON

CEA VEGA MEDIA

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

IES D.PEDRO GARCIA AGUILERA

IES ORTEGA Y RUBIO

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES ALQUIBLA

IES BENIAJÁN

IES RECTOR DON FRANCISCO 
SABATER GARCÍA
IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA

CPEIBas SALZILLO

IES ALFONSO X EL SABIO

IES MIGUEL DE CERVANTES

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA
MORATALLA

MULA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA
MORATALLA

MULA

MULA

ALBERCA DE 
LAS TORRES
BENIAJAN

CABEZO DE 
TORRES
HUERTA DE 
LLANO DE 
BRUJAS
MURCIA

MURCIA

MURCIA

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

AFINES

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

3

1

Itinera con 30011636 CEA RÍO MULA (MULA - MULA)

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30008091

30010577

30010978

30012574

30009010

30013566

30006859

30008480

30020224

30012963

30012963

30007323

30007323

CEA GARCIA ALIX

IES JOSE PLANES

IES INGENIERO DE LA CIERVA

CEA INFANTE

IES ALJADA

IES SANGONERA LA VERDE

CPEIBas ARTEAGA

IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

IES NÚMERO 2 DE SANTOMERA

IES SABINA MORA

IES SABINA MORA

IES LUIS MANZANARES

IES LUIS MANZANARES

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUENTE 
TOCINOS
SANGONERA 
LA VERDE O 
ERMITA 
NUEVA
SUCINA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

ROLDAN

ROLDAN

TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL
AFINES

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
SIN 

PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30010981

30019660

30019660

30007475

30007475

30009332

30007864

30007876

30019982

30000316

30001230

30008790

30012835

IES SALVADOR SANDOVAL

IES Nº 2

IES Nº 2

IES D. JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNIÚ
IES D. JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNIÚ

IES PRADO MAYOR

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

IES NÚMERO 3 DE YECLA

IES REY CARLOS III

IES EUROPA

IES SANJE

IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TOTANA

TOTANA

TOTANA

YECLA

YECLA

YECLA

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ALCANTARILL
A
ALCÁZARES 
(LOS)

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TOTANA

TOTANA

TOTANA

YECLA

YECLA

YECLA

AGUILAS

AGUILAS

ALCANTARILL
A
ALCAZARES 
(LOS)

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

0590005

0590005

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL
AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

2

1

1

2

1

2

1

2

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30000626

30011764

30008753

30010553

30001291

30001308

30011600

30001758

30001801

30008650

30012276

30013505

IES VALLE DE LEIVA

IES MIGUEL HERNANDEZ

IES DR.PEDRO GUILLEN

IES EMILIO PEREZ PIÑERO

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

CEA NOROESTE

IES JIMENEZ DE LA ESPADA

IES POLITECNICO

IES JUAN SEBASTIAN ELCANO

IES MEDITERRANEO

IES LOS MOLINOS

ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

CALASPARRA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARAVACA DE
LA CRUZ
CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

CALASPARRA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARAVACA DE
LA CRUZ
CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30010152

30011685

30002763

30002775

30008467

30003202

30011624

30003445

30010516

30011697

30019064

30013529

30013581

IES SAN ISIDORO

IES FELIPE DE BORBON

IES DIEGO TORTOSA

IES LOS ALBARES

IES RICARDO ORTEGA

IES ARZOBISPO LOZANO

CEA ALTIPLANO

IES FRANCISCO ROS GINER

CEA ALTO GUADALENTIN

IES RAMON ARCAS MECA

IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS

I.E.S.O. SIERRA ALMENARA

IES ROMANO GARCIA

CARTAGENA

CEUTÍ

CIEZA

CIEZA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA
JUMILLA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORQUÍ

DOLORES 
(LOS)
CEUTI

CIEZA

CIEZA

FUENTE 
ALAMO

JUMILLA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

PURIAS

LORQUI

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30013581

30010942

30012771

30010565

30009320

30011636

30011843

30013542

30005132

30006151

30006161

30006161

30006197

30008686

IES ROMANO GARCIA

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES D. ANTONIO HELLIN COSTA

CEA VEGA MEDIA

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

CEA RÍO MULA

IES ALQUIBLA

IES LA BASILICA

CPEIBas ISABEL BELLVIS

IES ALFONSO X EL SABIO

IES FLORIDABLANCA

IES FLORIDABLANCA

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

LORQUÍ

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

LORQUI

MAZARRÓN

PUERTO DE 
MAZARRON

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MULA

ALBERCA DE 
LAS TORRES
ALGEZARES

CORVERA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30010577

30011338

30011879

30012045

30012045

30009010

30012586

30012999

30013451

30008480

30020224

30007165

30012963

30007323

IES JOSE PLANES

IES MIGUEL ESPINOSA

IES JUAN CARLOS I

IES LA FLOTA

IES LA FLOTA

IES ALJADA

CEA PUENTE TOCINOS

IES MONTE MIRAVETE

IES MAR MENOR

IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

IES NÚMERO 2 DE SANTOMERA

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES
IES SABINA MORA

IES LUIS MANZANARES

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUENTE 
TOCINOS

PUENTE 
TOCINOS
TORREAGÜER
A
SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

DOLORES

ROLDAN

TORRE-
PACHECO

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

Tiempo 
Parcial 12

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
SIN 

PERFIL
SIN 

PERFIL
COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30011648

30010981

30019660

30019660

30008901

30007876

30019982

30000316

30012501

30000471

30002404

30012835

30012847

30000626

30000626

CEA MAR MENOR

IES SALVADOR SANDOVAL

IES Nº 2

IES Nº 2

IES SIERRA MINERA

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

IES NÚMERO 3 DE YECLA

IES REY CARLOS III

CEA AGUILAS

IES FRANCISCO SALZILLO

IES ALCÁNTARA

IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA

IES VILLA DE ALGUAZAS

IES VALLE DE LEIVA

IES VALLE DE LEIVA

TORRE-
PACHECO
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
UNIÓN (LA)

YECLA

YECLA

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ALCANTARILL
A
ALCANTARILL
A
ALCÁZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA
ALHAMA DE 
MURCIA

TORRE-
PACHECO
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
UNION (LA)

YECLA

YECLA

AGUILAS

AGUILAS

ALCANTARILL
A
ALCANTARILL
A
ALCAZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA
ALHAMA DE 
MURCIA

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30011764

30011764

30012756

30001291

30001291

30011600

30012744

30001746

30001801

30008650

30011776

30012276

30008996

IES MIGUEL HERNANDEZ

IES MIGUEL HERNANDEZ

IES VALLE DEL SEGURA

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

CEA NOROESTE

IES PEDRO PEÑALVER

IES ISAAC PERAL

IES POLITECNICO

IES JUAN SEBASTIAN ELCANO

IES BEN ARABI

IES MEDITERRANEO

IES EL BOHÍO

ALHAMA DE 
MURCIA
ALHAMA DE 
MURCIA

BLANCA

CARAVACA DE
LA CRUZ
CARAVACA DE
LA CRUZ

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ALHAMA DE 
MURCIA
ALHAMA DE 
MURCIA

BLANCA

CARAVACA DE
LA CRUZ
CARAVACA DE
LA CRUZ

CARAVACA DE
LA CRUZ

ALGAR (EL)

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES 
(LOS)

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

1

1

1

2

1

1

1

3

1

1

1

2

2

Itinera con 30012276 IES MEDITERRANEO (CARTAGENA - CARTAGENA)

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30010152

30012896

30005284

30011685

30011685

30002763

30011612

30019052

30003202

30011624

30011624

30003445

30010516

30011855

30019064

IES SAN ISIDORO

IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR

IES CARTHAGO SPARTARIA

IES FELIPE DE BORBON

IES FELIPE DE BORBON

IES DIEGO TORTOSA

CEA VEGA ALTA

I.E.S.O. PUEBLOS DE LA VILLA

IES ARZOBISPO LOZANO

CEA ALTIPLANO

CEA ALTIPLANO

IES FRANCISCO ROS GINER

CEA ALTO GUADALENTIN

IES PRINCIPE DE ASTURIAS

IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEUTÍ

CEUTÍ

CIEZA

CIEZA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA
JUMILLA

JUMILLA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

DOLORES 
(LOS)
MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)
PALMA (LA)

CEUTI

CEUTI

CIEZA

CIEZA

FUENTE 
ALAMO

JUMILLA

JUMILLA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
AFINES

AFINES

AFINES

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

2

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30018254

30012771

30004322

30008340

30008340

30010565

30012288

30004668

30009320

30010280

30010280

30012872

30005132

IES FELIPE II

IES D. ANTONIO HELLIN COSTA

IES VEGA DEL TADER 

IES FRANCISCO DE GOYA

IES FRANCISCO DE GOYA

CEA VEGA MEDIA

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES ORTEGA Y RUBIO

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES BENIAJÁN

IES BENIAJÁN

IES RECTOR DON FRANCISCO 
SABATER GARCÍA

CPEIBas ISABEL BELLVIS

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA
MULA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MAZARRÓN

PUERTO DE 
MAZARRON
MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA
MULA

MULA

BENIAJAN

BENIAJAN

CABEZO DE 
TORRES

CORVERA

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

AFINES

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

Itinera con 30018837 IES "EDUARDO LINARES LUMERAS" (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

Vacantes de PLANTILLA



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Desplazados Secundaria 23/07/2014     -      Listado a  22 de Julio      de 2014, a las 22:47

Página 25 de 96

Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30006151

30006151

30006161

30006161

30006173

30006185

30006185

30006197

30008091

30008558

30008686

30008686

30010978

30011338

30011879

30012045

IES ALFONSO X EL SABIO

IES ALFONSO X EL SABIO

IES FLORIDABLANCA

IES FLORIDABLANCA

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES MIGUEL DE CERVANTES

CEA GARCIA ALIX

IES RAMON Y CAJAL

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 
IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES MIGUEL ESPINOSA

IES JUAN CARLOS I

IES LA FLOTA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL
AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

Itinera con 30010978 IES INGENIERO DE LA CIERVA (MURCIA - MURCIA)

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30012045

30012574

30006392

30009010

30013566

30006859

30012999

30018321

30013451

30020224

30012963

30007323

30008881

IES LA FLOTA

CEA INFANTE

IES MARQUES DE LOS VELEZ

IES ALJADA

IES SANGONERA LA VERDE

CPEIBas ARTEAGA

IES MONTE MIRAVETE

IES FEDERICO BALART

IES MAR MENOR

IES NÚMERO 2 DE SANTOMERA

IES SABINA MORA

IES LUIS MANZANARES

IES GERARDO MOLINA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PLIEGO

SAN JAVIER

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN
PUENTE 
TOCINOS
SANGONERA 
LA VERDE O 
ERMITA 
NUEVA
SUCINA

TORREAGÜER
A
PLIEGO

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SANTOMERA

ROLDAN

TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

3

1

Vacantes de PLANTILLA



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Desplazados Secundaria 23/07/2014     -      Listado a  22 de Julio      de 2014, a las 22:47

Página 27 de 96

Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30011648

30010981

30019660

30009332

30007864

30007864

30007876

30007876

30019982

30001230

30002404

30012847

30012756

30010553

CEA MAR MENOR

IES SALVADOR SANDOVAL

IES Nº 2

IES PRADO MAYOR

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

IES NÚMERO 3 DE YECLA

IES EUROPA

IES ALCÁNTARA

IES VILLA DE ALGUAZAS

IES VALLE DEL SEGURA

IES EMILIO PEREZ PIÑERO

TORRE-
PACHECO
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TOTANA

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

ÁGUILAS

ALCANTARILL
A
ALGUAZAS

BLANCA

CALASPARRA

TORRE-
PACHECO
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TOTANA

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

AGUILAS

ALCANTARILL
A
ALGUAZAS

BLANCA

CALASPARRA

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

2

2

1

1

3

1

1

1

1

1

2

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30001308

30011600

30001758

30001758

30008650

30002568

30011612

30018217

30003445

30011855

30019064

30008340

30010565

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

CEA NOROESTE

IES JIMENEZ DE LA ESPADA

IES JIMENEZ DE LA ESPADA

IES JUAN SEBASTIAN ELCANO

IES VEGA DEL ARGOS

CEA VEGA ALTA

I.E.S.O. I.E.S.O. DE LIBRILLA

IES FRANCISCO ROS GINER

IES PRINCIPE DE ASTURIAS

IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS

IES FRANCISCO DE GOYA

CEA VEGA MEDIA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARAVACA DE
LA CRUZ
CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

CIEZA

LIBRILLA

LORCA

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARAVACA DE
LA CRUZ
CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGIN

CIEZA

LIBRILLA

LORCA

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 

Parcial 13
horas

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas
Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30018837

30011636

30011636

30011843

30004929

30006151

30006161

30006197

30008558

30008686

30010577

30010966

30011338

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

CEA RÍO MULA

CEA RÍO MULA

IES ALQUIBLA

IES ALQUERIAS

IES ALFONSO X EL SABIO

IES FLORIDABLANCA

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES RAMON Y CAJAL

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 
IES JOSE PLANES

IES MARIANO BAQUERO GOYANES

IES MIGUEL ESPINOSA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MULA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

ALQUERIAS

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30008698

30900011

30009010

30012586

30013566

30008133

30012963

30007864

30007864

30007876

30011582

30001230

IES EL PALMAR

AHOS EQUIPO DE ATENCIÓN 
EDUCATIVA HOSPITALARIA Y 
DOMICI
IES ALJADA

CEA PUENTE TOCINOS

IES SANGONERA LA VERDE

IES RUIZ DE ALDA

IES SABINA MORA

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

CEA COMARCA ORIENTAL

IES EUROPA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

TORRE-
PACHECO

YECLA

YECLA

YECLA

ABANILLA

ÁGUILAS

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN
PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

PUENTE 
TOCINOS

PUENTE 
TOCINOS

SANGONERA 
LA VERDE O 
ERMITA 
NUEVA
SAN JAVIER

ROLDAN

YECLA

YECLA

YECLA

ABANILLA

AGUILAS

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

0590007

0590008

0590008

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL
AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30000471

30000471

30012847

30011764

30000766

30012860

30012756

30010553

30013499

30011600

30012744

30001801

30008650

IES FRANCISCO SALZILLO

IES FRANCISCO SALZILLO

IES VILLA DE ALGUAZAS

IES MIGUEL HERNANDEZ

IES VICENTE MEDINA

IES GIL DE JUNTERON

IES VALLE DEL SEGURA

IES EMILIO PEREZ PIÑERO

IES ORÓSPEDA 

CEA NOROESTE

IES PEDRO PEÑALVER

IES POLITECNICO

IES JUAN SEBASTIAN ELCANO

ALCANTARILL
A
ALCANTARILL
A

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

BENIEL

BLANCA

CALASPARRA

CARAVACA DE
LA CRUZ
CARAVACA DE
LA CRUZ
CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ALCANTARILL
A
ALCANTARILL
A

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

BENIEL

BLANCA

CALASPARRA

ARCHIVEL

CARAVACA DE
LA CRUZ
ALGAR (EL)

CARTAGENA

CARTAGENA

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL
AFINES

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30008650

30011776

30012276

30010152

30011685

30002763

30003445

30003457

30003469

30010516

30010516

30011697

30019064

30013529

30012562

IES JUAN SEBASTIAN ELCANO

IES BEN ARABI

IES MEDITERRANEO

IES SAN ISIDORO

IES FELIPE DE BORBON

IES DIEGO TORTOSA

IES FRANCISCO ROS GINER

IES JOSÉ IBAÑEZ MARTIN

IES SAN JUAN BOSCO

CEA ALTO GUADALENTIN

CEA ALTO GUADALENTIN

IES RAMON ARCAS MECA

IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS

I.E.S.O. SIERRA ALMENARA

CEA MAZARRON

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEUTÍ

CIEZA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES 
(LOS)

CEUTI

CIEZA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

PURIAS

MAZARRÓN

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Una vacante parcial de 14 
horas va a Puerto 
Lumbreras (lleva afines)

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

Itinera con 30008996 IES EL BOHÍO (DOLORES (LOS) - CARTAGENA)

Vacantes de PLANTILLA
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30018254

30004322

30008340

30010565

30008856

30009320

30011636

30013542

30004929

30006151

30006173

30006197

30012574

IES FELIPE II

IES VEGA DEL TADER 

IES FRANCISCO DE GOYA

CEA VEGA MEDIA

IES D.PEDRO GARCIA AGUILERA

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

CEA RÍO MULA

IES LA BASILICA

IES ALQUERIAS

IES ALFONSO X EL SABIO

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES MIGUEL DE CERVANTES

CEA INFANTE

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MORATALLA

MULA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MORATALLA

MULA

MULA

ALGEZARES

ALQUERIAS

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
SIN 

PERFIL

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

2

1

1

Itinera con 30018837 IES "EDUARDO LINARES LUMERAS" (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

Vacantes de PLANTILLA
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30009010

30013451

30008480

30020224

30012963

30008881

30011648

30019660

30007475

30007864

30012835

30000626

IES ALJADA

IES MAR MENOR

IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

IES NÚMERO 2 DE SANTOMERA

IES SABINA MORA

IES GERARDO MOLINA

CEA MAR MENOR

IES Nº 2

IES D. JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNIÚ

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA

IES VALLE DE LEIVA

MURCIA

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TOTANA

YECLA

ALCÁZARES 
(LOS)

ALHAMA DE 
MURCIA

PUENTE 
TOCINOS

SANTIAGO DE 
LA RIBERA
SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

ROLDAN

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TOTANA

YECLA

ALCAZARES 
(LOS)

ALHAMA DE 
MURCIA

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590009

0590009

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas
Tiempo 

Parcial 11
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 13
horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

3

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30008753

30012756

30013505

30010152

30002428

30003202

30018217

30019064

30013530

30013581

30013542

IES DR.PEDRO GUILLEN

IES VALLE DEL SEGURA

IES LOS MOLINOS

IES SAN ISIDORO

IES SANTA LUCÍA

IES ARZOBISPO LOZANO

I.E.S.O. I.E.S.O. DE LIBRILLA

IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS

I.E.S.O. PEDANÍAS ALTAS 

IES ROMANO GARCIA

IES LA BASILICA

ARCHENA

BLANCA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

JUMILLA

LIBRILLA

LORCA

LORCA

LORQUÍ

MURCIA

ARCHENA

BLANCA

CARTAGENA

DOLORES 
(LOS)

SANTA LUCIA

JUMILLA

LIBRILLA

LORCA

PACA (LA)

LORQUI

ALGEZARES

0590009

0590009

0590009

0590009

0590009

0590009

0590009

0590009

0590009

0590009

0590009

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 11
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 

Parcial 11
horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

S

N

N

N

S

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30008650 IES JUAN SEBASTIAN ELCANO (CARTAGENA - CARTAGENA)

Itinera con 30011855 IES PRINCIPE DE ASTURIAS (LORCA - LORCA)

Vacantes de PLANTILLA
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30005132

30006197

30006859

30013451

30020224

30007165

30018151

30007864

30000328

30001230

30001230

30012756

CPEIBas ISABEL BELLVIS

IES MIGUEL DE CERVANTES

CPEIBas ARTEAGA

IES MAR MENOR

IES NÚMERO 2 DE SANTOMERA

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CPEIBas GUADALENTIN

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES ALFONSO ESCÁMEZ

IES EUROPA

IES EUROPA

IES VALLE DEL SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TOTANA

YECLA

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ÁGUILAS

BLANCA

CORVERA

MURCIA

SUCINA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SANTOMERA

DOLORES

PARETON

YECLA

AGUILAS

AGUILAS

AGUILAS

BLANCA

0590009

0590009

0590009

0590009

0590009

0590009

0590009

0590009

0590010

0590010

0590010

0590010

Tiempo 
Parcial 12

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 13
horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30019982 IES NÚMERO 3 DE YECLA (YECLA - YECLA)

Vacantes de PLANTILLA
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30001308

30020108

30012744

30001758

30008650

30012276

30013505

30019842

30010152

30012896

30005284

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

CDM ESCUELA DE INFANTERÍA DE 
MARINA "GENERAL ALBACETE 

IES PEDRO PEÑALVER

IES JIMENEZ DE LA ESPADA

IES JUAN SEBASTIAN ELCANO

IES MEDITERRANEO

IES LOS MOLINOS

CIFPPU DE HOSTELERÍA Y TURISMO
DE CARTAGENA

IES SAN ISIDORO

IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR

IES CARTHAGO SPARTARIA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARAVACA DE
LA CRUZ

ALGAMECA

ALGAR (EL)

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES 
(LOS)

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)
PALMA (LA)

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Tiempo 
Parcial 11

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30018205

30008467

30019052

30003202

30003445

30003469

30003469

30010516

30011697

30013530

30010942

30018254

I.E.S.O. GALILEO 

IES RICARDO ORTEGA

I.E.S.O. PUEBLOS DE LA VILLA

IES ARZOBISPO LOZANO

IES FRANCISCO ROS GINER

IES SAN JUAN BOSCO

IES SAN JUAN BOSCO

CEA ALTO GUADALENTIN

IES RAMON ARCAS MECA

I.E.S.O. PEDANÍAS ALTAS 

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES FELIPE II

CARTAGENA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA
FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA
JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MAZARRÓN

POZO 
ESTRECHO

FUENTE 
ALAMO

FUENTE 
ALAMO

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

PACA (LA)

MAZARRÓN

MAZARRÓN

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Tiempo 
Parcial 11

horas
Tiempo 

Parcial 13
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30004322

30009320

30011843

30010280

30005132

30006161

30006173

30006173

30006185

30008686

30010577

30010978

30011879

30006392

IES VEGA DEL TADER 

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES ALQUIBLA

IES BENIAJÁN

CPEIBas ISABEL BELLVIS

IES FLORIDABLANCA

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 
IES JOSE PLANES

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES JUAN CARLOS I

IES MARQUES DE LOS VELEZ

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

BENIAJAN

CORVERA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30008698

30009010

30013566

30006859

30012999

30008480

30006823

30020224

30012963

30010981

30009332

30008901

IES EL PALMAR

IES ALJADA

IES SANGONERA LA VERDE

CPEIBas ARTEAGA

IES MONTE MIRAVETE

IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

IES POETA JULIAN ANDUGAR

IES NÚMERO 2 DE SANTOMERA

IES SABINA MORA

IES SALVADOR SANDOVAL

IES PRADO MAYOR

IES SIERRA MINERA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TOTANA

UNIÓN (LA)

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN
PUENTE 
TOCINOS

SANGONERA 
LA VERDE O 
ERMITA 
NUEVA
SUCINA

TORREAGÜER
A

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

SANTOMERA

ROLDAN

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TOTANA

UNION (LA)

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

0590010

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 13
horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Tiempo 
Parcial 13

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30007876

30019982

30011582

30011880

30013441

30001230

30012501

30000471

30002404

30008790

30012835

30012847

30000626

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

IES NÚMERO 3 DE YECLA

CEA COMARCA ORIENTAL

IES ABANILLA

IES VILLA DE ABARÁN

IES EUROPA

CEA AGUILAS

IES FRANCISCO SALZILLO

IES ALCÁNTARA

IES SANJE

IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA

IES VILLA DE ALGUAZAS

IES VALLE DE LEIVA

YECLA

YECLA

ABANILLA

ABANILLA

ABARÁN

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ALCANTARILL
A
ALCANTARILL
A

ALCANTARILL
A
ALCÁZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

YECLA

YECLA

ABANILLA

ABANILLA

ABARAN

AGUILAS

AGUILAS

ALCANTARILL
A
ALCANTARILL
A

ALCANTARILL
A
ALCAZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

0590010

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL
AFINES

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30011594

30011764

30011764

30000766

30012756

30010553

30001291

30001308

30001308

30011600

30012276

30013505

30019702

30019842

CEA BAJO GUADALENTIN

IES MIGUEL HERNANDEZ

IES MIGUEL HERNANDEZ

IES VICENTE MEDINA

IES VALLE DEL SEGURA

IES EMILIO PEREZ PIÑERO

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

CEA NOROESTE

IES MEDITERRANEO

IES LOS MOLINOS

CIFPPU CARLOS III

CIFPPU DE HOSTELERÍA Y TURISMO
DE CARTAGENA

ALHAMA DE 
MURCIA
ALHAMA DE 
MURCIA
ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

BLANCA

CALASPARRA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARAVACA DE
LA CRUZ
CARAVACA DE
LA CRUZ

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ALHAMA DE 
MURCIA
ALHAMA DE 
MURCIA
ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

BLANCA

CALASPARRA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARAVACA DE
LA CRUZ
CARAVACA DE
LA CRUZ

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 13
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

AFINES

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

3

1

Vacantes de PLANTILLA
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30008996

30010152

30005284

30018205

30019854

30002568

30009009

30011685

30011685

30002775

30011612

30011971

30008467

30008467

IES EL BOHÍO

IES SAN ISIDORO

IES CARTHAGO SPARTARIA

I.E.S.O. GALILEO 

CIFPPU HESPÉRIDES

IES VEGA DEL ARGOS

IES ALQUIPIR

IES FELIPE DE BORBON

IES FELIPE DE BORBON

IES LOS ALBARES

CEA VEGA ALTA

IES SANTA MARIA DE LOS BAÑOS

IES RICARDO ORTEGA

IES RICARDO ORTEGA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

CEHEGÍN

CEUTÍ

CEUTÍ

CIEZA

CIEZA

FORTUNA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA
FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

DOLORES 
(LOS)

DOLORES 
(LOS)
PALMA (LA)

POZO 
ESTRECHO
SANTA LUCIA

CEHEGIN

CEHEGIN

CEUTI

CEUTI

CIEZA

CIEZA

FORTUNA

FUENTE 
ALAMO

FUENTE 
ALAMO

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 11
horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
SIN 

PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Desplazados Secundaria 23/07/2014     -      Listado a  22 de Julio      de 2014, a las 22:47

Página 44 de 96

Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30003202

30003214

30009319

30011624

30003457

30003457

30003469

30010516

30011697

30019064

30019684

30013530

30010942

IES ARZOBISPO LOZANO

C.I.F.E.A. 

IES INFANTA ELENA

CEA ALTIPLANO

IES JOSÉ IBAÑEZ MARTIN

IES JOSÉ IBAÑEZ MARTIN

IES SAN JUAN BOSCO

CEA ALTO GUADALENTIN

IES RAMON ARCAS MECA

IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE 
LORCA
I.E.S.O. PEDANÍAS ALTAS 

IES DOMINGO VALDIVIESO

JUMILLA

JUMILLA

JUMILLA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

JUMILLA

JUMILLA

JUMILLA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

PACA (LA)

MAZARRÓN

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL
AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Una vacante a tiempo 
completo va a Puerto 
Lumbreras (lleva afines)

1

1

1

1

2

1

2

2

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30010942

30012562

30012771

30008339

30008340

30010565

30012288

30009320

30011636

30011636

30013542

30004929

30005132

IES DOMINGO VALDIVIESO

CEA MAZARRON

IES D. ANTONIO HELLIN COSTA

C.I.F.E.A. 

IES FRANCISCO DE GOYA

CEA VEGA MEDIA

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

CEA RÍO MULA

CEA RÍO MULA

IES LA BASILICA

IES ALQUERIAS

CPEIBas ISABEL BELLVIS

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MULA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MAZARRÓN

MAZARRÓN

PUERTO DE 
MAZARRON

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MULA

MULA

ALGEZARES

ALQUERIAS

CORVERA

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2

1

Vacantes de PLANTILLA
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30013554

30005612

30006151

30006161

30006161

30006185

30006197

30008091

30008352

30008558

30008686

30008686

30010577

30010978

30010978

IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA

CPEIBas SALZILLO

IES ALFONSO X EL SABIO

IES FLORIDABLANCA

IES FLORIDABLANCA

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES MIGUEL DE CERVANTES

CEA GARCIA ALIX

IES EL CARMEN

IES RAMON Y CAJAL

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 
IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

IES JOSE PLANES

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES INGENIERO DE LA CIERVA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

HUERTA DE 
LLANO DE 
BRUJAS
MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

2

1

3

1

1

1

2

3

1

2

1

1

1

2

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30011338

30012574

30012574

30008698

30009010

30012586

30006859

30018321

30011341

30013451

30005338

30008480

30006823

IES MIGUEL ESPINOSA

CEA INFANTE

CEA INFANTE

IES EL PALMAR

IES ALJADA

CEA PUENTE TOCINOS

CPEIBas ARTEAGA

IES FEDERICO BALART

IES RAMBLA DE NOGALTE

IES MAR MENOR

IES DOS MARES

IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

IES POETA JULIAN ANDUGAR

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PLIEGO

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR
SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN
PUENTE 
TOCINOS
PUENTE 
TOCINOS
SUCINA

PLIEGO

PUERTO 
LUMBRERAS

SANTIAGO DE 
LA RIBERA
CUARTEROS 
(LOS)
SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL
AFINES

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30020224

30020224

30007165

30012963

30007323

30007335

30008881

30011648

30010981

30019660

30009332

30009332

30012513

IES NÚMERO 2 DE SANTOMERA

IES NÚMERO 2 DE SANTOMERA

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES
IES SABINA MORA

IES LUIS MANZANARES

C.I.F.E.A. 

IES GERARDO MOLINA

CEA MAR MENOR

IES SALVADOR SANDOVAL

IES Nº 2

IES PRADO MAYOR

IES PRADO MAYOR

CEA AULA ADULTOS CEA 
B.GUADALENTIN

SANTOMERA

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TOTANA

TOTANA

TOTANA

SANTOMERA

SANTOMERA

DOLORES

ROLDAN

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TOTANA

TOTANA

TOTANA

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Tiempo 
Parcial 11

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2

1

2

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30008901

30007864

30007876

30007876

30019982

30002568

30018837

30006151

30008352

30019660

30006173

30013441

IES SIERRA MINERA

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

IES NÚMERO 3 DE YECLA

IES VEGA DEL ARGOS

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

IES ALFONSO X EL SABIO

IES EL CARMEN

IES Nº 2

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES VILLA DE ABARÁN

UNIÓN (LA)

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

CEHEGÍN

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
MURCIA

ABARÁN

UNION (LA)

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

CEHEGIN

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
MURCIA

ABARAN

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590012

0590012

0590012

0590012

0590012

0590013

0590016

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 

Parcial 13
horas

Tiempo 
Parcial 13

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Tiempo 
Parcial 11

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

3

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30000316

30001230

30002404

30008790

30012835

30012847

30000626

30001308

30012744

30011776

30010152

30005284

IES REY CARLOS III

IES EUROPA

IES ALCÁNTARA

IES SANJE

IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA

IES VILLA DE ALGUAZAS

IES VALLE DE LEIVA

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES PEDRO PEÑALVER

IES BEN ARABI

IES SAN ISIDORO

IES CARTHAGO SPARTARIA

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ALCANTARILL
A

ALCANTARILL
A
ALCÁZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA
CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

AGUILAS

AGUILAS

ALCANTARILL
A

ALCANTARILL
A
ALCAZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA
CARAVACA DE
LA CRUZ

ALGAR (EL)

CARTAGENA

DOLORES 
(LOS)
PALMA (LA)

0590016

0590016

0590016

0590016

0590016

0590016

0590016

0590016

0590016

0590016

0590016

0590016

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 13
horas

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
SIN 

PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

S

N

N

S

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30000471 IES FRANCISCO SALZILLO (ALCANTARILLA - ALCANTARILLA)

Itinera con 30011685 IES FELIPE DE BORBON (CEUTI - CEUTÍ)

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30018205

30009009

30008467

30003202

30011697

30008340

30012288

30004668

30009320

30013542

30012872

I.E.S.O. GALILEO 

IES ALQUIPIR

IES RICARDO ORTEGA

IES ARZOBISPO LOZANO

IES RAMON ARCAS MECA

IES FRANCISCO DE GOYA

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES ORTEGA Y RUBIO

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES LA BASILICA

IES RECTOR DON FRANCISCO 
SABATER GARCÍA

CARTAGENA

CEHEGÍN

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA
JUMILLA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MULA

MURCIA

MURCIA

POZO 
ESTRECHO

CEHEGIN

FUENTE 
ALAMO

JUMILLA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MULA

ALGEZARES

CABEZO DE 
TORRES

0590016

0590016

0590016

0590016

0590016

0590016

0590016

0590016

0590016

0590016

0590016

Tiempo 
Parcial 13

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 13
horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30018837 IES "EDUARDO LINARES LUMERAS" (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30005132

30005612

30010577

30010966

30010966

30008698

30009010

30006859

30012999

30011341

30020224

30007165

CPEIBas ISABEL BELLVIS

CPEIBas SALZILLO

IES JOSE PLANES

IES MARIANO BAQUERO GOYANES

IES MARIANO BAQUERO GOYANES

IES EL PALMAR

IES ALJADA

CPEIBas ARTEAGA

IES MONTE MIRAVETE

IES RAMBLA DE NOGALTE

IES NÚMERO 2 DE SANTOMERA

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS
SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

CORVERA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN
PUENTE 
TOCINOS

SUCINA

TORREAGÜER
A

PUERTO 
LUMBRERAS
SANTOMERA

DOLORES

0590016

0590016

0590016

0590016

0590016

0590016

0590016

0590016

0590016

0590016

0590016

0590016

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Tiempo 
Parcial 11

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

S

N

N

S

N

N

N

S

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30008558 IES RAMON Y CAJAL (MURCIA - MURCIA)

Itinera con 30008686 IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES  (MURCIA - MURCIA)

Itinera con 30004929 IES ALQUERIAS (ALQUERIAS - MURCIA)

Vacantes de PLANTILLA
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30012963

30008881

30019660

30018151

30007475

30011880

30013441

30001230

30001230

30000471

30000626

30011764

IES SABINA MORA

IES GERARDO MOLINA

IES Nº 2

CPEIBas GUADALENTIN

IES D. JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNIÚ
IES ABANILLA

IES VILLA DE ABARÁN

IES EUROPA

IES EUROPA

IES FRANCISCO SALZILLO

IES VALLE DE LEIVA

IES MIGUEL HERNANDEZ

TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TOTANA

TOTANA

ABANILLA

ABARÁN

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ALCANTARILL
A
ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

ROLDAN

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
PARETON

TOTANA

ABANILLA

ABARAN

AGUILAS

AGUILAS

ALCANTARILL
A
ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

0590016

0590016

0590016

0590016

0590016

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30011764

30012756

30013499

30001308

30001308

30012744

30001746

30008650

30011776

30013505

30008996

30018205

30002568

IES MIGUEL HERNANDEZ

IES VALLE DEL SEGURA

IES ORÓSPEDA 

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES PEDRO PEÑALVER

IES ISAAC PERAL

IES JUAN SEBASTIAN ELCANO

IES BEN ARABI

IES LOS MOLINOS

IES EL BOHÍO

I.E.S.O. GALILEO 

IES VEGA DEL ARGOS

ALHAMA DE 
MURCIA

BLANCA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARAVACA DE
LA CRUZ
CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

ALHAMA DE 
MURCIA

BLANCA

ARCHIVEL

CARAVACA DE
LA CRUZ
CARAVACA DE
LA CRUZ

ALGAR (EL)

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES 
(LOS)
POZO 
ESTRECHO

CEHEGIN

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

Tiempo 
Parcial 12

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30002568

30011685

30008467

30003202

30009319

30011855

30019064

30013529

30012771

30008340

30018837

IES VEGA DEL ARGOS

IES FELIPE DE BORBON

IES RICARDO ORTEGA

IES ARZOBISPO LOZANO

IES INFANTA ELENA

IES PRINCIPE DE ASTURIAS

IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS

I.E.S.O. SIERRA ALMENARA

IES D. ANTONIO HELLIN COSTA

IES FRANCISCO DE GOYA

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

CEHEGÍN

CEUTÍ

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA
JUMILLA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

CEHEGIN

CEUTI

FUENTE 
ALAMO

JUMILLA

JUMILLA

LORCA

LORCA

PURIAS

PUERTO DE 
MAZARRON

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Tiempo 
Parcial 12

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30003445 IES FRANCISCO ROS GINER (LORCA - LORCA)

Vacantes de PLANTILLA
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30004668

30009320

30011843

30004929

30010280

30005132

30013554

30006151

30006151

30006161

30006185

30008558

30008686

30010577

IES ORTEGA Y RUBIO

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES ALQUIBLA

IES ALQUERIAS

IES BENIAJÁN

CPEIBas ISABEL BELLVIS

IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA

IES ALFONSO X EL SABIO

IES ALFONSO X EL SABIO

IES FLORIDABLANCA

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES RAMON Y CAJAL

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 
IES JOSE PLANES

MULA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MULA

MULA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

ALQUERIAS

BENIAJAN

CORVERA

HUERTA DE 
LLANO DE 
BRUJAS
MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 13
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30009320 IES RIBERA DE LOS MOLINOS (MULA - MULA)

Itinera con 30005612 CPEIBas SALZILLO (MURCIA - MURCIA)

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30012045

30006392

30008698

30009010

30009010

30006859

30012999

30018321

30011341

30013451

30020224

30007165

IES LA FLOTA

IES MARQUES DE LOS VELEZ

IES EL PALMAR

IES ALJADA

IES ALJADA

CPEIBas ARTEAGA

IES MONTE MIRAVETE

IES FEDERICO BALART

IES RAMBLA DE NOGALTE

IES MAR MENOR

IES NÚMERO 2 DE SANTOMERA

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PLIEGO

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

MURCIA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN
PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN
PUENTE 
TOCINOS
PUENTE 
TOCINOS

SUCINA

TORREAGÜER
A

PLIEGO

PUERTO 
LUMBRERAS

SANTIAGO DE 
LA RIBERA
SANTOMERA

DOLORES

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1
Itinera con 30006823 IES POETA JULIAN ANDUGAR (SANTOMERA - SANTOMERA)

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30012963

30018151

30009332

30008901

30007876

30000316

30700089

30000389

30002404

30008790

30008753

30012756

30009368

30002283

IES SABINA MORA

CPEIBas GUADALENTIN

IES PRADO MAYOR

IES SIERRA MINERA

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

IES REY CARLOS III

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
DE ÁGUILAS
CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE

IES ALCÁNTARA

IES SANJE

IES DR.PEDRO GUILLEN

IES VALLE DEL SEGURA

CEE ASCRUZ

CE INF-PRI JOSE MARIA DE LA 
PUERTA

TORRE-
PACHECO

TOTANA

TOTANA

UNIÓN (LA)

YECLA

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ALCANTARILL
A
ALCANTARILL
A
ALCANTARILL
A
ARCHENA

BLANCA

CARAVACA DE
LA CRUZ
CARTAGENA

ROLDAN

PARETON

TOTANA

UNION (LA)

YECLA

AGUILAS

AGUILAS

ALCANTARILL
A
ALCANTARILL
A
ALCANTARILL
A
ARCHENA

BLANCA

CARAVACA DE
LA CRUZ
BARRIO DE 
PERAL

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
SIN 

PERFIL
SIN 

PERFIL
SIN 

PERFIL
SIN 

PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30001461

30001497

30700107

30700284

30005284

30700119

30700132

30010516

30012288

30018837

30700090

30005132

30005260

CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y 
SANTA FLORENTINA
CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
CARTAGENA - 1 
EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
CARTAGENA 2 
IES CARTHAGO SPARTARIA

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
DE CEHEGIN 
EOES GENERAL EQUIPO DE 
ORIENTACIÓN EDUCATIVA Y  
PSICOPEDAGÓGICA
CEA ALTO GUADALENTIN

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
(MOLINA DE SEGURA) 
CPEIBas ISABEL BELLVIS

CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

JUMILLA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA
MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

PALMA (LA)

CEHEGIN

JUMILLA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA
CORVERA

GUADALUPE 
DE 
MACIASCOQU
E

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30004772

30005612

30006197

30006197

30011879

30700171

30700201

30700247

30700296

30700302

30006859

30007062

30020224

30007165

CE INF-PRI JUAN XXIII

CPEIBas SALZILLO

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES JUAN CARLOS I

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
MURCIA 2 
EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
MURCIA 1 
EOES ATEN-TEMPR EQUIPO 
ATENCION TEMPRANA MURCIA  1 
EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
MURCIA 3 
EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
MURCIA 4 
CPEIBas ARTEAGA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO

IES NÚMERO 2 DE SANTOMERA

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SUCINA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA
SANTOMERA

DOLORES

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30007293

30700211

30019660

30018151

30700193

30019982

30011880

30000316

30000328

30000471

30002404

30008790

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO
EOES GENERAL EQUIPO DE 
ORIENTACIÓN EDUCATIVA Y  
PSICOPEDAGÓGICA
IES Nº 2

CPEIBas GUADALENTIN

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
DE TOTANA 
IES NÚMERO 3 DE YECLA

IES ABANILLA

IES REY CARLOS III

IES ALFONSO ESCÁMEZ

IES FRANCISCO SALZILLO

IES ALCÁNTARA

IES SANJE

TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TOTANA

TOTANA

YECLA

ABANILLA

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ALCANTARILL
A

ALCANTARILL
A
ALCANTARILL
A

TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
PARETON

TOTANA

YECLA

ABANILLA

AGUILAS

AGUILAS

ALCANTARILL
A

ALCANTARILL
A
ALCANTARILL
A

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590018

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

Itinera con 30001230 IES EUROPA (AGUILAS - ÁGUILAS)

Vacantes de PLANTILLA



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Desplazados Secundaria 23/07/2014     -      Listado a  22 de Julio      de 2014, a las 22:47

Página 62 de 96

Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30008790

30012847

30000626

30012860

30010553

30001308

30012744

30001758

30001801

30011776

30013505

30011685

IES SANJE

IES VILLA DE ALGUAZAS

IES VALLE DE LEIVA

IES GIL DE JUNTERON

IES EMILIO PEREZ PIÑERO

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES PEDRO PEÑALVER

IES JIMENEZ DE LA ESPADA

IES POLITECNICO

IES BEN ARABI

IES LOS MOLINOS

IES FELIPE DE BORBON

ALCANTARILL
A

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA
BENIEL

CALASPARRA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEUTÍ

ALCANTARILL
A

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA
BENIEL

CALASPARRA

CARAVACA DE
LA CRUZ

ALGAR (EL)

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEUTI

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 13
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30008467

30009319

30018217

30003457

30003457

30011697

30019064

30013530

30013530

30013529

30010942

30010942

30018254

30012771

IES RICARDO ORTEGA

IES INFANTA ELENA

I.E.S.O. I.E.S.O. DE LIBRILLA

IES JOSÉ IBAÑEZ MARTIN

IES JOSÉ IBAÑEZ MARTIN

IES RAMON ARCAS MECA

IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS

I.E.S.O. PEDANÍAS ALTAS 

I.E.S.O. PEDANÍAS ALTAS 

I.E.S.O. SIERRA ALMENARA

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES FELIPE II

IES D. ANTONIO HELLIN COSTA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA
JUMILLA

LIBRILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MAZARRÓN

FUENTE 
ALAMO

JUMILLA

LIBRILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

PACA (LA)

PACA (LA)

PURIAS

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MAZARRÓN

PUERTO DE 
MAZARRON

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 

Parcial 11
horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30004322

30008340

30012288

30009320

30013542

30004929

30005132

30013554

30005612

30006161

30006185

30006197

30008352

30008352

30008686

30010577

IES VEGA DEL TADER 

IES FRANCISCO DE GOYA

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES LA BASILICA

IES ALQUERIAS

CPEIBas ISABEL BELLVIS

IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA

CPEIBas SALZILLO

IES FLORIDABLANCA

IES INFANTE D.JUAN MANUEL

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES EL CARMEN

IES EL CARMEN

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 
IES JOSE PLANES

MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA

MULA

ALGEZARES

ALQUERIAS

CORVERA

HUERTA DE 
LLANO DE 
BRUJAS
MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL
AFINES

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

2

1

1

2

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30006151 IES ALFONSO X EL SABIO (MURCIA - MURCIA)

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30011338

30018321

30020224

30007165

30007323

30010981

30019660

30007475

30009332

30007864

30019982

30008467

30013530

30008340

IES MIGUEL ESPINOSA

IES FEDERICO BALART

IES NÚMERO 2 DE SANTOMERA

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES
IES LUIS MANZANARES

IES SALVADOR SANDOVAL

IES Nº 2

IES D. JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNIÚ
IES PRADO MAYOR

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES NÚMERO 3 DE YECLA

IES RICARDO ORTEGA

I.E.S.O. PEDANÍAS ALTAS 

IES FRANCISCO DE GOYA

MURCIA

PLIEGO

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TOTANA

TOTANA

YECLA

YECLA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA
LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

PLIEGO

SANTOMERA

DOLORES

TORRE-
PACHECO
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TOTANA

TOTANA

YECLA

YECLA

FUENTE 
ALAMO

PACA (LA)

MOLINA DE 
SEGURA

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590019

0590058

0590058

0590058

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

AFINES

AFINES

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30004668

30006197

30005338

30008881

30009332

30007864

30010553

30003469

30012288

30008352

30008698

30011341

30010981

30009332

IES ORTEGA Y RUBIO

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES DOS MARES

IES GERARDO MOLINA

IES PRADO MAYOR

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES EMILIO PEREZ PIÑERO

IES SAN JUAN BOSCO

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES EL CARMEN

IES EL PALMAR

IES RAMBLA DE NOGALTE

IES SALVADOR SANDOVAL

IES PRADO MAYOR

MULA

MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

TORRE-
PACHECO
TOTANA

YECLA

CALASPARRA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA
MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TOTANA

MULA

MURCIA

CUARTEROS 
(LOS)

TORRE-
PACHECO
TOTANA

YECLA

CALASPARRA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA
MURCIA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN
PUERTO 
LUMBRERAS
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
TOTANA

0590058

0590058

0590058

0590058

0590058

0590058

0590059

0590059

0590059

0590059

0590059

0590059

0590059

0590059

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
SIN 

PERFIL

SIN 
PERFIL
AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30011880

30002404

30000626

30013499

30001291

30012744

30008996

30012896

30002428

30002763

IES ABANILLA

IES ALCÁNTARA

IES VALLE DE LEIVA

IES ORÓSPEDA 

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES PEDRO PEÑALVER

IES EL BOHÍO

IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR

IES SANTA LUCÍA

IES DIEGO TORTOSA

ABANILLA

ALCANTARILL
A

ALHAMA DE 
MURCIA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CIEZA

ABANILLA

ALCANTARILL
A

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHIVEL

CARAVACA DE
LA CRUZ

ALGAR (EL)

DOLORES 
(LOS)

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)
SANTA LUCIA

CIEZA

0590061

0590061

0590061

0590061

0590061

0590061

0590061

0590061

0590061

0590061

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

S

S

N

N

N

N

N

S

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30013566 IES SANGONERA LA VERDE (SANGONERA LA VERDE O ERMITA 
NUEVA - MURCIA)

Itinera con 30011764 IES MIGUEL HERNANDEZ (ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE 
MURCIA)

Itinera con 30012276 IES MEDITERRANEO (CARTAGENA - CARTAGENA)
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30003202

30003445

30019064

30013581

30010942

30004322

30008856

30011843

30013542

30006151

30018321

30008133

IES ARZOBISPO LOZANO

IES FRANCISCO ROS GINER

IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS

IES ROMANO GARCIA

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES VEGA DEL TADER 

IES D.PEDRO GARCIA AGUILERA

IES ALQUIBLA

IES LA BASILICA

IES ALFONSO X EL SABIO

IES FEDERICO BALART

IES RUIZ DE ALDA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORQUÍ

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MORATALLA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PLIEGO

SAN JAVIER

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORQUI

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MORATALLA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

ALGEZARES

MURCIA

PLIEGO

SAN JAVIER

0590061

0590061

0590061

0590061

0590061

0590061

0590061

0590061

0590061

0590061

0590061

0590061

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30012847 IES VILLA DE ALGUAZAS (ALGUAZAS - ALGUAZAS)

Vacantes de PLANTILLA
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30005338

30007323

30007475

30007736

30007864

30013441

30000328

30008790

30011764

30008753

30020108

30019702

IES DOS MARES

IES LUIS MANZANARES

IES D. JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNIÚ

IES MARÍA CEGARRA SALCEDO

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES VILLA DE ABARÁN

IES ALFONSO ESCÁMEZ

IES SANJE

IES MIGUEL HERNANDEZ

IES DR.PEDRO GUILLEN

CDM ESCUELA DE INFANTERÍA DE 
MARINA "GENERAL ALBACETE 

CIFPPU CARLOS III

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

TORRE-
PACHECO

TOTANA

UNIÓN (LA)

YECLA

ABARÁN

ÁGUILAS

ALCANTARILL
A

ALHAMA DE 
MURCIA
ARCHENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CUARTEROS 
(LOS)

TORRE-
PACHECO

TOTANA

UNION (LA)

YECLA

ABARAN

AGUILAS

ALCANTARILL
A

ALHAMA DE 
MURCIA
ARCHENA

ALGAMECA

CARTAGENA

0590061

0590061

0590061

0590061

0590061

0590101

0590101

0590101

0590101

0590101

0590101

0590101

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30008480 IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO (SAN PEDRO DEL PINATAR -
SAN PEDRO DEL PINATAR)

Vacantes de PLANTILLA



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Desplazados Secundaria 23/07/2014     -      Listado a  22 de Julio      de 2014, a las 22:47

Página 70 de 96

Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30002775

30010942

30006197

30006197

30010978

30012045

30008698

30009010

30011341

30008480

30008881

30009332

30001801

IES LOS ALBARES

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES LA FLOTA

IES EL PALMAR

IES ALJADA

IES RAMBLA DE NOGALTE

IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

IES GERARDO MOLINA

IES PRADO MAYOR

IES POLITECNICO

CIEZA

MAZARRÓN

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS
SAN PEDRO 
DEL PINATAR

TORRE-
PACHECO
TOTANA

CARTAGENA

CIEZA

MAZARRÓN

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN
PUENTE 
TOCINOS

PUERTO 
LUMBRERAS
SAN PEDRO 
DEL PINATAR

TORRE-
PACHECO
TOTANA

CARTAGENA

0590101

0590101

0590101

0590101

0590101

0590101

0590101

0590101

0590101

0590101

0590101

0590101

0590102

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

3

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30011879

30019854

30009332

30006197

30013441

30001230

30011764

30001801

30001801

30012276

30019702

30019842

30008996

IES JUAN CARLOS I

CIFPPU HESPÉRIDES

IES PRADO MAYOR

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES VILLA DE ABARÁN

IES EUROPA

IES MIGUEL HERNANDEZ

IES POLITECNICO

IES POLITECNICO

IES MEDITERRANEO

CIFPPU CARLOS III

CIFPPU DE HOSTELERÍA Y TURISMO
DE CARTAGENA

IES EL BOHÍO

MURCIA

CARTAGENA

TOTANA

MURCIA

ABARÁN

ÁGUILAS

ALHAMA DE 
MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

SANTA LUCIA

TOTANA

MURCIA

ABARAN

AGUILAS

ALHAMA DE 
MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES 
(LOS)

0590102

0590103

0590103

0590104

0590105

0590105

0590105

0590105

0590105

0590105

0590105

0590105

0590105

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30019854

30002775

30003214

30003214

30009319

30003469

30003470

30019684

30008339

30008340

30012288

30009320

CIFPPU HESPÉRIDES

IES LOS ALBARES

C.I.F.E.A. 

C.I.F.E.A. 

IES INFANTA ELENA

IES SAN JUAN BOSCO

C.I.F.E.A. 

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE 
LORCA
C.I.F.E.A. 

IES FRANCISCO DE GOYA

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

CARTAGENA

CIEZA

JUMILLA

JUMILLA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

SANTA LUCIA

CIEZA

JUMILLA

JUMILLA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

0590105

0590105

0590105

0590105

0590105

0590105

0590105

0590105

0590105

0590105

0590105

0590105

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Tiempo 
Parcial 11

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30004929

30006197

30008558

30010577

30010978

30010978

30008698

30013451

30005338

30007335

30019842

30019842

30012045

30012045

IES ALQUERIAS

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES RAMON Y CAJAL

IES JOSE PLANES

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES EL PALMAR

IES MAR MENOR

IES DOS MARES

C.I.F.E.A. 

CIFPPU DE HOSTELERÍA Y TURISMO
DE CARTAGENA
CIFPPU DE HOSTELERÍA Y TURISMO
DE CARTAGENA

IES LA FLOTA

IES LA FLOTA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR
TORRE-
PACHECO
CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

ALQUERIAS

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN
SANTIAGO DE 
LA RIBERA

CUARTEROS 
(LOS)
TORRE-
PACHECO
CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

0590105

0590105

0590105

0590105

0590105

0590105

0590105

0590105

0590105

0590105

0590106

0590106

0590106

0590106

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Tiempo 

Parcial 13
horas

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas
Tiempo 

Parcial 13
horas

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2

Vacantes de PLANTILLA
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30002404

30001291

30001308

30019702

30008996

30019854

30002775

30003469

30011697

30008340

30008340

30009320

30010577

30009010

30005338

IES ALCÁNTARA

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

CIFPPU CARLOS III

IES EL BOHÍO

CIFPPU HESPÉRIDES

IES LOS ALBARES

IES SAN JUAN BOSCO

IES RAMON ARCAS MECA

IES FRANCISCO DE GOYA

IES FRANCISCO DE GOYA

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES JOSE PLANES

IES ALJADA

IES DOS MARES

ALCANTARILL
A
CARAVACA DE
LA CRUZ

CARAVACA DE
LA CRUZ
CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CIEZA

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

ALCANTARILL
A
CARAVACA DE
LA CRUZ

CARAVACA DE
LA CRUZ
CARTAGENA

DOLORES 
(LOS)
SANTA LUCIA

CIEZA

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

PUENTE 
TOCINOS

CUARTEROS 
(LOS)

0590107

0590107

0590107

0590107

0590107

0590107

0590107

0590107

0590107

0590107

0590107

0590107

0590107

0590107

0590107

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

2

1

1

3

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30007876

30007876

30012276

30012276

30003469

30011879

30011879

30019702

30011855

30018254

30006197

30006197

30006823

30001308

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

IES MEDITERRANEO

IES MEDITERRANEO

IES SAN JUAN BOSCO

IES JUAN CARLOS I

IES JUAN CARLOS I

CIFPPU CARLOS III

IES PRINCIPE DE ASTURIAS

IES FELIPE II

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES POETA JULIAN ANDUGAR

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

YECLA

YECLA

CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

LORCA

MAZARRÓN

MURCIA

MURCIA

SANTOMERA

CARAVACA DE
LA CRUZ

YECLA

YECLA

CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

LORCA

MAZARRÓN

MURCIA

MURCIA

SANTOMERA

CARAVACA DE
LA CRUZ

0590107

0590107

0590108

0590108

0590108

0590108

0590108

0590110

0590110

0590110

0590110

0590110

0590110

0590111

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

2

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30009319

30008340

30009010

30001801

30019854

30019854

30008856

30008698

30008480

30003214

30003470

30007335

30003214

30008339

IES INFANTA ELENA

IES FRANCISCO DE GOYA

IES ALJADA

IES POLITECNICO

CIFPPU HESPÉRIDES

CIFPPU HESPÉRIDES

IES D.PEDRO GARCIA AGUILERA

IES EL PALMAR

IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

C.I.F.E.A. 

C.I.F.E.A. 

C.I.F.E.A. 

C.I.F.E.A. 

C.I.F.E.A. 

JUMILLA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

MORATALLA

MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR
JUMILLA

LORCA

TORRE-
PACHECO
JUMILLA

MOLINA DE 
SEGURA

JUMILLA

MOLINA DE 
SEGURA

PUENTE 
TOCINOS
CARTAGENA

SANTA LUCIA

SANTA LUCIA

MORATALLA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN
SAN PEDRO 
DEL PINATAR
JUMILLA

LORCA

TORRE-
PACHECO
JUMILLA

MOLINA DE 
SEGURA

0590111

0590111

0590111

0590112

0590113

0590113

0590113

0590113

0590114

0590115

0590115

0590115

0590116

0590116

Tiempo 
Parcial 13

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

3

1

2

1

2

2

2

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30019684

30006197

30010978

30008996

30008996

30019684

30019684

30006197

30008558

30010978

30013451

30007876

30012288

30019854

30006197

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE 
LORCA
IES MIGUEL DE CERVANTES

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES EL BOHÍO

IES EL BOHÍO

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE 
LORCA
CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE 
LORCA
IES MIGUEL DE CERVANTES

IES RAMON Y CAJAL

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES MAR MENOR

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

IES CAÑADA DE LAS ERAS

CIFPPU HESPÉRIDES

IES MIGUEL DE CERVANTES

LORCA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

YECLA

MOLINA DE 
SEGURA

CARTAGENA

MURCIA

LORCA

MURCIA

MURCIA

DOLORES 
(LOS)

DOLORES 
(LOS)
LORCA

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA
YECLA

MOLINA DE 
SEGURA

SANTA LUCIA

MURCIA

0590117

0590117

0590117

0590118

0590118

0590118

0590118

0590118

0590118

0590118

0590118

0590118

0590122

0590124

0590124

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

3

1

1

1

4

2

6

1

1

1

1

1

2

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30009010

30008480

30001308

30003469

30003469

30008340

30004929

30006197

30008698

30012835

30000626

30011764

IES ALJADA

IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES SAN JUAN BOSCO

IES SAN JUAN BOSCO

IES FRANCISCO DE GOYA

IES ALQUERIAS

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES EL PALMAR

IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA

IES VALLE DE LEIVA

IES MIGUEL HERNANDEZ

MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR
CARAVACA DE
LA CRUZ

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ALCÁZARES 
(LOS)
ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

PUENTE 
TOCINOS

SAN PEDRO 
DEL PINATAR
CARAVACA DE
LA CRUZ

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

ALQUERIAS

MURCIA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN
ALCAZARES 
(LOS)
ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

0590124

0590124

0590125

0590125

0590125

0590125

0590125

0590125

0590125

0590803

0590803

0590803

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Convocatoria: Adjudicación Desplazados Secundaria 23/07/2014     -      Listado a  22 de Julio      de 2014, a las 22:47
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30012860

30012756

30012744

30008996

30005284

30009009

30018837

30009320

30013542

30012872

30013554

30008558

IES GIL DE JUNTERON

IES VALLE DEL SEGURA

IES PEDRO PEÑALVER

IES EL BOHÍO

IES CARTHAGO SPARTARIA

IES ALQUIPIR

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES LA BASILICA

IES RECTOR DON FRANCISCO 
SABATER GARCÍA

IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA

IES RAMON Y CAJAL

BENIEL

BLANCA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

BENIEL

BLANCA

ALGAR (EL)

DOLORES 
(LOS)
PALMA (LA)

CEHEGIN

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

ALGEZARES

CABEZO DE 
TORRES

HUERTA DE 
LLANO DE 
BRUJAS
MURCIA

0590803

0590803

0590803

0590803

0590803

0590803

0590803

0590803

0590803

0590803

0590803

0590803

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 

Parcial 11
horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA



Listado De Vacantes de Secundaria
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30018321

30007876

30002143

30019842

30019842

30011624

30010899

30012045

30009332

30001801

30002428

30011697

30006197

30008091

IES FEDERICO BALART

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CIFPPU DE HOSTELERÍA Y TURISMO
DE CARTAGENA

CIFPPU DE HOSTELERÍA Y TURISMO
DE CARTAGENA
CEA ALTIPLANO

CEE STMO.CRISTO DE LA 
MISERICORDIA
IES LA FLOTA

IES PRADO MAYOR

IES POLITECNICO

IES SANTA LUCÍA

IES RAMON ARCAS MECA

IES MIGUEL DE CERVANTES

CEA GARCIA ALIX

PLIEGO

YECLA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

JUMILLA

MURCIA

MURCIA

TOTANA

CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

MURCIA

PLIEGO

YECLA

DOLORES 
(LOS)
CARTAGENA

CARTAGENA

JUMILLA

MURCIA

MURCIA

TOTANA

CARTAGENA

SANTA LUCIA

LORCA

MURCIA

MURCIA

0590803

0590803

0591021

0591201

0591201

0591201

0591201

0591201

0591201

0591202

0591202

0591202

0591202

0591202

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

5

1

1

2

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA



Listado De Vacantes de Secundaria
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30009010

30008480

30008480

30011600

30018254

30009368

30007876

30007876

30019854

30008856

30008698

30001801

30002763

30008467

30003469

IES ALJADA

IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

CEA NOROESTE

IES FELIPE II

CEE ASCRUZ

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

CIFPPU HESPÉRIDES

IES D.PEDRO GARCIA AGUILERA

IES EL PALMAR

IES POLITECNICO

IES DIEGO TORTOSA

IES RICARDO ORTEGA

IES SAN JUAN BOSCO

MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SAN PEDRO 
DEL PINATAR
CARAVACA DE
LA CRUZ
MAZARRÓN

CARAVACA DE
LA CRUZ
YECLA

YECLA

CARTAGENA

MORATALLA

MURCIA

CARTAGENA

CIEZA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA
LORCA

PUENTE 
TOCINOS
SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SAN PEDRO 
DEL PINATAR
CARAVACA DE
LA CRUZ
MAZARRÓN

CARAVACA DE
LA CRUZ
YECLA

YECLA

SANTA LUCIA

MORATALLA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN
CARTAGENA

CIEZA

FUENTE 
ALAMO

LORCA

0591202

0591202

0591202

0591203

0591203

0591204

0591204

0591204

0591205

0591205

0591205

0591206

0591206

0591206

0591206

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30010942

30008340

30004929

30006197

30008698

30012999

30006823

30008480

30008339

30011879

30008996

30002775

30008467

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES FRANCISCO DE GOYA

IES ALQUERIAS

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES EL PALMAR

IES MONTE MIRAVETE

IES POETA JULIAN ANDUGAR

IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

C.I.F.E.A. 

IES JUAN CARLOS I

IES EL BOHÍO

IES LOS ALBARES

IES RICARDO ORTEGA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA
MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SANTOMERA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

CARTAGENA

CIEZA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA
ALQUERIAS

MURCIA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN
TORREAGÜER
A
SANTOMERA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

DOLORES 
(LOS)

CIEZA

FUENTE 
ALAMO

0591206

0591206

0591206

0591206

0591206

0591206

0591206

0591207

0591208

0591208

0591209

0591209

0591209

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30003469

30003469

30019684

30008340

30008340

30006197

30009010

30009010

30019854

30001801

30003469

30003469

30006197

30001801

30010097

IES SAN JUAN BOSCO

IES SAN JUAN BOSCO

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE 
LORCA
IES FRANCISCO DE GOYA

IES FRANCISCO DE GOYA

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES ALJADA

IES ALJADA

CIFPPU HESPÉRIDES

IES POLITECNICO

IES SAN JUAN BOSCO

IES SAN JUAN BOSCO

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES POLITECNICO

CEE PILAR SOUBRIER

LORCA

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

LORCA

MURCIA

CARTAGENA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA
MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

PUENTE 
TOCINOS

PUENTE 
TOCINOS
SANTA LUCIA

CARTAGENA

LORCA

LORCA

MURCIA

CARTAGENA

LORCA

0591209

0591209

0591209

0591209

0591209

0591209

0591209

0591209

0591210

0591211

0591211

0591211

0591211

0591212

0591212

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

2

1

1

2

3

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30004668

30008698

30006197

30003214

30003214

30001801

30011879

30001230

30010553

30010152

30011685

30003214

30003457

30003470

30003470

IES ORTEGA Y RUBIO

IES EL PALMAR

IES MIGUEL DE CERVANTES

C.I.F.E.A. 

C.I.F.E.A. 

IES POLITECNICO

IES JUAN CARLOS I

IES EUROPA

IES EMILIO PEREZ PIÑERO

IES SAN ISIDORO

IES FELIPE DE BORBON

C.I.F.E.A. 

IES JOSÉ IBAÑEZ MARTIN

C.I.F.E.A. 

C.I.F.E.A. 

MULA

MURCIA

MURCIA

JUMILLA

JUMILLA

CARTAGENA

MURCIA

ÁGUILAS

CALASPARRA

CARTAGENA

CEUTÍ

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

MULA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN
MURCIA

JUMILLA

JUMILLA

CARTAGENA

MURCIA

AGUILAS

CALASPARRA

DOLORES 
(LOS)
CEUTI

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

0591212

0591212

0591213

0591214

0591214

0591215

0591215

0591216

0591216

0591216

0591216

0591216

0591216

0591216

0591216

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30004322

30008856

30007335

30007335

30010097

30011600

30009332

30008996

30019684

30006197

30008558

30010978

30012501

30011594

30001308

IES VEGA DEL TADER 

IES D.PEDRO GARCIA AGUILERA

C.I.F.E.A. 

C.I.F.E.A. 

CEE PILAR SOUBRIER

CEA NOROESTE

IES PRADO MAYOR

IES EL BOHÍO

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE 
LORCA
IES MIGUEL DE CERVANTES

IES RAMON Y CAJAL

IES INGENIERO DE LA CIERVA

CEA AGUILAS

CEA BAJO GUADALENTIN

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

MOLINA DE 
SEGURA
MORATALLA

TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO

LORCA

CARAVACA DE
LA CRUZ
TOTANA

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ÁGUILAS

ALHAMA DE 
MURCIA

CARAVACA DE
LA CRUZ

MOLINA DE 
SEGURA
MORATALLA

TORRE-
PACHECO
TORRE-
PACHECO

LORCA

CARAVACA DE
LA CRUZ
TOTANA

DOLORES 
(LOS)
LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

AGUILAS

ALHAMA DE 
MURCIA

CARAVACA DE
LA CRUZ

0591216

0591216

0591216

0591216

0591217

0591218

0591218

0591219

0591219

0591219

0591219

0591219

0591220

0591220

0591220

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Tiempo 

Parcial 14
horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

5

3

1

2

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30012276

30012276

30002775

30003469

30003469

30019684

30019684

30006197

30008558

30010978

30011879

30013451

30013451

30007876

30011582

IES MEDITERRANEO

IES MEDITERRANEO

IES LOS ALBARES

IES SAN JUAN BOSCO

IES SAN JUAN BOSCO

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE 
LORCA
CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE 
LORCA
IES MIGUEL DE CERVANTES

IES RAMON Y CAJAL

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES JUAN CARLOS I

IES MAR MENOR

IES MAR MENOR

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

CEA COMARCA ORIENTAL

CARTAGENA

CARTAGENA

CIEZA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SAN JAVIER

YECLA

ABANILLA

CARTAGENA

CARTAGENA

CIEZA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA
SANTIAGO DE 
LA RIBERA

YECLA

ABANILLA

0591220

0591220

0591220

0591220

0591220

0591220

0591220

0591220

0591220

0591220

0591220

0591220

0591220

0591220

0591221

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

5

1

2

1

2

1

1

1

2

1

Vacantes de PLANTILLA
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30008650

30006197

30008881

30013441

30011764

30020108

30012276

30019702

30019702

30009319

30009319

30003469

30010516

30010516

30012288

IES JUAN SEBASTIAN ELCANO

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES GERARDO MOLINA

IES VILLA DE ABARÁN

IES MIGUEL HERNANDEZ

CDM ESCUELA DE INFANTERÍA DE 
MARINA "GENERAL ALBACETE 
IES MEDITERRANEO

CIFPPU CARLOS III

CIFPPU CARLOS III

IES INFANTA ELENA

IES INFANTA ELENA

IES SAN JUAN BOSCO

CEA ALTO GUADALENTIN

CEA ALTO GUADALENTIN

IES CAÑADA DE LAS ERAS

CARTAGENA

MURCIA

TORRE-
PACHECO
ABARÁN

ALHAMA DE 
MURCIA
CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

JUMILLA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

CARTAGENA

MURCIA

TORRE-
PACHECO
ABARAN

ALHAMA DE 
MURCIA
ALGAMECA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

JUMILLA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

0591221

0591221

0591221

0591222

0591222

0591222

0591222

0591222

0591222

0591222

0591222

0591222

0591222

0591222

0591222

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30012288

30013542

30004929

30008091

30011338

30012574

30012574

30011341

30013451

30008480

30009332

30010292

30011880

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES LA BASILICA

IES ALQUERIAS

CEA GARCIA ALIX

IES MIGUEL ESPINOSA

CEA INFANTE

CEA INFANTE

IES RAMBLA DE NOGALTE

IES MAR MENOR

IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

IES PRADO MAYOR

CEE PEREZ URRUTI

IES ABANILLA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR
TOTANA

MURCIA

ABANILLA

MOLINA DE 
SEGURA

ALGEZARES

ALQUERIAS

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR
TOTANA

CHURRA

ABANILLA

0591222

0591222

0591222

0591222

0591222

0591222

0591222

0591222

0591222

0591222

0591222

0591223

0591225

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Tiempo 

Parcial 10
horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30000471

30012847

30000766

30011867

30012276

30012276

30013505

30700107

30010152

30012896

30018205

30002568

30011685

IES FRANCISCO SALZILLO

IES VILLA DE ALGUAZAS

IES VICENTE MEDINA

IES LOS CANTOS

IES MEDITERRANEO

IES MEDITERRANEO

IES LOS MOLINOS

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
CARTAGENA - 1 
IES SAN ISIDORO

IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR

I.E.S.O. GALILEO 

IES VEGA DEL ARGOS

IES FELIPE DE BORBON

ALCANTARILL
A

ALGUAZAS

ARCHENA

BULLAS

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

CEUTÍ

ALCANTARILL
A

ALGUAZAS

ARCHENA

BULLAS

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES 
(LOS)
MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)
POZO 
ESTRECHO

CEHEGIN

CEUTI

0591225

0591225

0591225

0591225

0591225

0591225

0591225

0591225

0591225

0591225

0591225

0591225

0591225

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30013566 IES SANGONERA LA VERDE (SANGONERA LA VERDE O ERMITA 
NUEVA - MURCIA)

Itinera con 30008753 IES DR.PEDRO GUILLEN (ARCHENA - ARCHENA)

Vacantes de PLANTILLA
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30008467

30003202

30003469

30003469

30019064

30013529

30008340

30004668

30009320

30012872

30006161

30008091

IES RICARDO ORTEGA

IES ARZOBISPO LOZANO

IES SAN JUAN BOSCO

IES SAN JUAN BOSCO

IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS

I.E.S.O. SIERRA ALMENARA

IES FRANCISCO DE GOYA

IES ORTEGA Y RUBIO

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES RECTOR DON FRANCISCO 
SABATER GARCÍA

IES FLORIDABLANCA

CEA GARCIA ALIX

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA
MULA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

FUENTE 
ALAMO

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

PURIAS

MOLINA DE 
SEGURA
MULA

MULA

CABEZO DE 
TORRES

MURCIA

MURCIA

0591225

0591225

0591225

0591225

0591225

0591225

0591225

0591225

0591225

0591225

0591225

0591225

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

S

N

N

N

N

N

N

S

N

S

N

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30019052 I.E.S.O. PUEBLOS DE LA VILLA (FUENTE ALAMO - FUENTE 
ÁLAMO DE MURCIA)

Itinera con 30009319 IES INFANTA ELENA (JUMILLA - JUMILLA)

Itinera con 30018321 IES FEDERICO BALART (PLIEGO - PLIEGO)

Itinera con 30006173 IES SAAVEDRA FAJARDO (MURCIA - MURCIA)

Vacantes de PLANTILLA
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30008558

30010978

30011338

30011879

30011879

30005338

30006823

30019842

30012045

30007864

30012501

30002404

30011594

IES RAMON Y CAJAL

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES MIGUEL ESPINOSA

IES JUAN CARLOS I

IES JUAN CARLOS I

IES DOS MARES

IES POETA JULIAN ANDUGAR

CIFPPU DE HOSTELERÍA Y TURISMO
DE CARTAGENA
IES LA FLOTA

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

CEA AGUILAS

IES ALCÁNTARA

CEA BAJO GUADALENTIN

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

CARTAGENA

MURCIA

YECLA

ÁGUILAS

ALCANTARILL
A
ALHAMA DE 
MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CUARTEROS 
(LOS)

SANTOMERA

CARTAGENA

MURCIA

YECLA

AGUILAS

ALCANTARILL
A
ALHAMA DE 
MURCIA

0591225

0591225

0591225

0591225

0591225

0591225

0591225

0591226

0591226

0591226

0591227

0591227

0591227

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

S

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

1

1

1

2

1

1

1

4

3

1

1

1

1

Itinera con 30010966 IES MARIANO BAQUERO GOYANES (MURCIA - MURCIA)

Itinera con 30004929 IES ALQUERIAS (ALQUERIAS - MURCIA)

Vacantes de PLANTILLA
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30011764

30001308

30019702

30002143

30008996

30005284

30003469

30010097

30008340

30009320

30004929

30004929

30010577

30010978

IES MIGUEL HERNANDEZ

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

CIFPPU CARLOS III

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

IES EL BOHÍO

IES CARTHAGO SPARTARIA

IES SAN JUAN BOSCO

CEE PILAR SOUBRIER

IES FRANCISCO DE GOYA

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES ALQUERIAS

IES ALQUERIAS

IES JOSE PLANES

IES INGENIERO DE LA CIERVA

ALHAMA DE 
MURCIA

CARAVACA DE
LA CRUZ
CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA
MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

CARAVACA DE
LA CRUZ
CARTAGENA

DOLORES 
(LOS)
DOLORES 
(LOS)

PALMA (LA)

LORCA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA
MULA

ALQUERIAS

ALQUERIAS

MURCIA

MURCIA

0591227

0591227

0591227

0591227

0591227

0591227

0591227

0591227

0591227

0591227

0591227

0591227

0591227

0591227

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

Vacantes de PLANTILLA
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30005338

30012963

30007475

30011946

30011703

30009757

30009757

30009757

30009757

30009757

30011703

30011703

30011788

IES DOS MARES

IES SABINA MORA

IES D. JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNIÚ
EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARAVACA DE LA CRUZ

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARTAGENA
EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA
EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA
EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA
EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARTAGENA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARTAGENA
EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE LORCA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR
TORRE-
PACHECO
TOTANA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

CUARTEROS 
(LOS)
ROLDAN

TOTANA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

0591227

0591227

0591227

0592001

0592001

0592001

0592001

0592002

0592004

0592004

0592008

0592008

0592008

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30019301

30019301

30009757

30009757

30019313

30011946

30011703

30011703

30011788

30011788

30011788

30018230

EOI DE MOLINA DE SEGURA 

EOI DE MOLINA DE SEGURA 

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA
EOI DE SAN JAVIER

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARAVACA DE LA CRUZ

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARTAGENA
EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARTAGENA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE LORCA
EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE LORCA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE LORCA

EXT.DE E.O.I.  

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA
MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA
MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

0592008

0592008

0592008

0592008

0592008

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Una vacante a tiempo 
completo va a Alcantarilla.

1

1

1

3

1

1

3

1

3

1

1

1

Itinera con 30009757 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MURCIA (MURCIA - 
MURCIA)

Vacantes de PLANTILLA
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30019301

30019301

30019301

30018461

30018461

30009757

30009757

30019313

30011703

30011788

30009757

EOI DE MOLINA DE SEGURA 

EOI DE MOLINA DE SEGURA 

EOI DE MOLINA DE SEGURA 

EXT.DE E.O.I. EXTENSION DE MULA 

EXT.DE E.O.I. EXTENSION DE MULA 

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA
EOI DE SAN JAVIER

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARTAGENA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE LORCA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA
MULA

MULA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA
MULA

MULA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

CARTAGENA

LORCA

MURCIA

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

0592011

0592012

0592012

0592012

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

1

4

1

1

1

1

12

1

1

1

1

Itinera con 30018412 EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS  
(CIEZA - CIEZA)

Itinera con 30009757 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MURCIA (MURCIA - 
MURCIA)

Vacantes de PLANTILLA



Listado De Vacantes de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Desplazados Secundaria 23/07/2014     -      Listado a  22 de Julio      de 2014, a las 22:47

Página 96 de 96

Murcia, a 22 de julio de 2014

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


